PAGE

                       [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.09.2016г.
                                  №  120                            сл. Красюковская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения  от 22.09.2015 № 92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение»

Руководствуясь статьями 24, 30, 51Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1
Пункт 1 части 2 статьи 37 решения Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 22.09.2015 № 92 ««Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение» изложить в редакции:

«1) принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит  размещению на  официальном сайте Красюковского сельского поселения.
Председатель Собрания

Депутатов - глава

Красюковского сельского поселения                                              Н.П. Злобина